

Årsredovisning

för

ViAQ Projektledning AB

556850-7460

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Johan Collinder, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för ViAQ Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ViAQ Projektledning AB är ett konsultföretag i bygg- och anläggningsbranschen, med ett heltäckande erbjudande avseende projektledningstjänster. Vi tillhandahåller ett brett spektrum av tjänster för genomförande av projekt, från idé till färdig anläggning. Företagets kunder återfinns bland både stora byggherreorganisationer inom offentlig sektor samt bland företag inom det privata näringslivet.

ViAQ Projektledning AB ingår sedan föregående år i företagsgruppen Vinga Nordic och är således dotterbolag till Vinga Nordic AB (559432-8493). Förändringen stärker företagets position på marknaden och förbättrar möjligheterna till utveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Etableringen i den nya bolagsgruppen pågår och har under året tillfört mycket i form av en mer professionell styrning. Formerna för rapporteringen till moderbolaget har börjat att falla på plats och samarbetet med de nya systerföretagen inom gruppen har börjat komma igång. De positiva effekterna av detta bör bli synliga först under nästkommande år.

Marknaden har hårdnat ytterligare under året till följd av det instabila omvärldsläget, vilket bland annat resulterat i höga räntor och omfattande besparingskrav hos våra största kunder. Konkurrenterna om det mindre antalet uppdrag som kommit ut jämfört med tidigare år har påverkat prisbilden avsevärt och även lett till en lägre andel vunna uppdrag. Detta har skapat arbetsbrist. Nettoomsättningen har ökat med 4% medan lönsamheten har backat med ca 3% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 872	45 880	41 259	33 455
Resultat efter finansiella poster	5 164	6 498	4 907	4 745
Soliditet (%)	47	47	43	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	952 688	5 144 097	6 146 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 144 097	-5 144 097	0
Årets resultat			117 247	117 247
Belopp vid årets utgång	50 000	6 096 785	117 247	6 264 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 096 786
årets vinst	117 247
	6 214 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 214 033
	6 214 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 871 985	45 880 406
Övriga rörelseintäkter		297 287	322 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 169 272	46 203 018
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 054 124	-19 732 407
Övriga externa kostnader		-3 029 307	-2 540 229
Personalkostnader	1	-21 077 335	-17 492 148
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-16 916
Summa rörelsekostnader		-43 160 766	-39 781 700
Rörelseresultat		5 008 506	6 421 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157 279	77 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 836	-423
Summa finansiella poster		155 443	76 831
Resultat efter finansiella poster		5 163 949	6 498 149
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 000 000	0
Resultat före skatt		163 949	6 498 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 702	-1 354 052
Årets resultat		117 247	5 144 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	300	300
Summa finansiella anläggningstillgångar		300	300
Summa anläggningstillgångar		300	300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 648 146	6 220 738
Fordringar hos koncernföretag	3	3 378 723	4 458
Övriga fordringar		867 156	617 569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 542 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 443 991	281 216
Summa kortfristiga fordringar		13 338 016	10 666 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	0	2 515 103
Summa kassa och bank		0	2 515 103
Summa omsättningstillgångar		13 338 016	13 181 733
SUMMA TILLGÅNGAR		13 338 316	13 182 033

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 096 786

952 688

Årets resultat

117 247

5 144 097

Summa fritt eget kapital

6 214 033

6 096 785

Summa eget kapital

6 264 033

6 146 785

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 423 128

1 519 452

Skulder till koncernföretag

0

374 730

Skatteskulder

0

451 494

Övriga skulder

2 258 002

1 368 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 393 153

3 321 032

Summa kortfristiga skulder

7 074 283

7 035 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 338 316

13 182 033

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	19

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 569	155 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 569	155 569
Ingående avskrivningar	-155 569	-138 653
Årets avskrivningar		-16 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 569	-155 569
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Kortfristiga fordringar koncernbolag

Koncernens likviditets- och finansieringsbehov samordnas av moderföretaget Vinga Nordic AB. Vinga Nordic AB har en extern checkräkningskredit ("Cashpool") och fördelar denna med hjälp av koncernkonto mot företag inom koncernen. Av detta själ redovisar respektive koncernföretag positivt saldo på koncernkontot som en fordran hos koncernföretag och negativt saldo som en skuld till koncernföretag.

I posten för fordringar hos koncernföretag ingår ett positivt saldo på koncernkontot vid bokslutsdatum med 8 428 190kr (få 2 519 833)

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300	300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300	300
Utgående redovisat värde	300	300

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Emma Johansson, Löftadalens Ekonomiservice AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Anders Sundberg
Anders Sundberg
Ordförande
2025-06-12

Anders Berg
Anders Berg
2025-06-12

Petter Håkanson
Petter Håkanson

Per Leopoldsson
Per Leopoldsson

2025-06-12

2025-06-12

Johan Collinder
Johan Collinder
Verkställande direktör
2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
